
 

 

 

 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

vydání zdarma 

 

 

  

 

 

 



 
- 2 - 

  

zleva: Dr. Karthaus-starosta Engelskirchen, Ing. Peták-firma 

LUKAS, Mgr. Skalová, p. Lehnard-firma LUKAS, p. Stefan 

Lukas-majitel firmy LUKAS 

 

Návštěva firmy Lukas-Erzett 

 
Minulý týden jsem na základě pozvání pana Stefana Lukase, majitele firmy Lukas-Erzett, mateřské firmy 

společnosti LUKAS CZ spol. s r.o. navštívila 

Engelskirchen nedaleko Kolína nad Rýnem. 

Pan Lukas mi ukázal jednotlivá oddělení výroby, nové 

logistické centrum, firma Lukas plánuje další rozvoj, 

stanoviště Skalná je důležitou součástí celé firemní 

skupiny. Svědčí o tom i v minulých týdnech započaté 

stavební úpravy ve firemních prostorách ve Skalné.  

Navštívila jsem rovněž starostu města Engelskirchen, 

obce, která má asi 20000 obyvatel, jejíž historie sahá 

do raného středověku, v okolí Engelskirchen se v 19. 

století dobývaly různé druhy rud a rozvíjela se 

průmyslová výroba, radnice se nachází v areálu bývalé 

textilky, která byla na konci 70. let minulého století 

zavřena, s jejím starostou jsme se shodli, že kromě 

podobného vývoje je naším největším pojítkem právě 

firma LUKAS. 
 

Děkuji p. Ing. Petákovi za přípravu a doprovod během 

celé návštěvy. 

Mgr. Rita Skalová 

starostka města 

 

Vážení, 

 

 blíží se čas dovolených, čas setkávání se svými blízkými a příbuznými, čas, kdy se věnujeme svým 

koníčkům, zálibám.  Mnozí z Vás navštíví i Národní přírodní rezervaci Soos  a  právě těm je určeno naše 

upozornění, které se týká komunikace vedoucí přes toto území. Zastupitelstvo města schválilo na svém 

zasedání dne 18.08.2011 Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2011 o místním poplatku za povolení k vjezdu 

s motorovým vozidlem do vybraných míst a částí města, kam spadá i výše uvedená komunikace. K zákazu 

vjezdu všech motorových vozidel ( v obou směrech) s dodatkovou tabulkou ke zpoplatnění vjezdu bylo 

přistoupeno hlavně z důvodu omezení vjezdu do uvedené lokality. Komunikace se nachází na bažinatém 

podloží a zvýšením provozu motorových vozidel dochází k jejímu poškozování. Věříme, že budete plně 

respektovat umístěné dopravní značení. 

Ing. Marie Hrnčálová 

                                                                                                                                 Tajemnice 

 

 

 

 

Společenská kronika 
 

                           Jubilanti měsíce května                                            
                                               

Veronika Šollarová  86 let   

František Kohout  89 let   

Josef Roth   81 let   

Alžběta Tiralová  81 let   

Marta Svobodová  80 let 

Blahopřejeme 
Matrikářka MěÚ Skalná: Jana Herrová 

 

 



 
- 3 - 

  

 

 

 

 

Jak je to s cestovními doklady pro děti? 
 

Rodinné dovolené spojené s cestováním do zahraničí znamenají i vyřizování cestovních dokladů. Co 

vše je potřeba zařídit při cestování s dětmi? Věděli jste například, že i děti mohou do členských států 

Evropské unie a dalších vybraných evropských zemí cestovat na vlastní občanský průkaz?  

 

Cestovní pas i občanský průkaz jsou pro děti levnější 

Blíží se čas dovolených a s ním čeká mnohé rodiny cesta k moři či do hor za hranice České republiky. Pro 

cestování s dětmi do zahraničí již čtvrtým rokem platí, že i dítě musí mít vlastní cestovní doklad, jelikož v 

roce 2012 došlo nařízením Evropské unie ke zrušení možnosti cestovat na zápis v cestovním dokladu rodiče. 

Pro rodiče to ovšem neznamená, že se jim kvůli pořízení cestovního dokladu pro děti dovolená nějak 

zásadně prodraží. Cestovní pas pro dítě do 15 let totiž stojí 100 Kč a dobu platnosti má stanovenou na 5 let. 

 

Vzhledem k nestabilní bezpečnostní situaci v některých zemích, které byly dlouhodobě turistickými 

destinacemi, jako například Egypt nebo Turecko, se dá letos očekávat nárůst zájmu o cestování po Evropě, a 

proto jistě potěší možnost cestovat po většině států Evropy pouze s občanským průkazem. Na ten je nyní 

možné vycestovat do zemí Evropské unie a také do Albánie, Bosny a Hercegoviny, Černé Hory, Makedonie, 

Norska, Srbska, Švýcarska a na Island. Cena za vydání občanského průkazu pro dítě do 15 let je 50 Kč a 

doba jeho platnosti 5 let.  

 

Cestovní doklady jsou hotové do 30 dnů 
O vyřízení cestovního pasu nebo občanského průkazu pro dítě do 15 let žádá zákonný zástupce, tedy 

zpravidla rodič, kterému stačí s dítětem zajít na nejbližší obecní úřad obce s rozšířenou působností. K 

žádosti, kterou na místě zpracuje úředník, není nutné přikládat fotografii; úředník pořídí fotografii dítěte 

přímo na úřadu při podání žádosti. Při podání žádosti zákonný zástupce předkládá svůj průkaz totožnosti a 

rodný list dítěte. V případě, že má dítě vydán již platný občanský průkaz nebo cestovní doklad, lze tento 

předložit místo rodného listu.  

 

Lhůta pro vydání cestovního pasu nebo občanského průkazu činí maximálně 30 dnů. V případě vycestování 

v kratší lhůtě než 30 dnů je možné požádat o vydání cestovního pasu ve zkrácené lhůtě 6 pracovních dnů; 

tento úkon je ovšem u dětí zpoplatněn poplatkem ve výši 2 000 Kč. Bližší informace k vyřizování osobních 

dokladů lze nalézt na webu Ministerstva vnitra na adrese: www.mvcr.cz/clanek/osobni-doklady. 

 

Informací není nikdy dost  

V případě, že má dítě cestovat mimo Evropskou unii, doporučujeme se předem informovat u zastupitelského 

úřadu daného státu, jaké jsou podmínky vstupu, pobytu a vycestování s nezletilým dítětem. Je také třeba dát 

si pozor na to, že některé státy mimo Evropskou unii mohou vyžadovat určitou minimální dobu platnosti 

cestovního dokladu při vstupu na jejich území nebo ukončení pobytu – nejčastěji činí požadovaná minimální 

doba platnosti 6 měsíců.  

 

Podrobnosti k těmto i dalším podmínkám (např. vízová povinnost) lze zjistit u zastupitelského úřadu daného 

státu, popřípadě je lze nalézt na webu Ministerstva zahraničních věcí www.mzv.cz v sekci „Cestujeme“ a 

dále v části „Státy a území – informace na cesty“. 

 

Mgr. Jana Vildumetzová 

náměstkyně ministra vnitra 

pro řízení sekce veřejné správy 

  

http://www.mvcr.cz/clanek/osobni-doklady


 
- 4 - 

  

Odborná příprava hasičů 
Během zásahu musí každý hasič splňoval několik důležitých kritérií. Jedná se hlavně o 100 % zdravotní stav 

hasiče a dále o profesní – odbornou způsobilost hasiče. Z tohoto důvodu je u členů naší jednotky povinná 

periodická roční zdravotní kontrola, která je zaměřena hlavně na činnost srdce, krevního tlaku a také na 

nemoci spojené s plicními problémy. Bez těchto kontrol a preventivních prohlídek nemůže hasič své povolání 

vykonávat.  

Odbornou způsobilost získává hasič samostudiem a dále školením na své základně nebo na stanicích HZS 

Karlovarského kraje. V letošním roce se skalenští hasiči zúčastnili několika školení a cvičení na stanici 

Hasičského záchranného sboru v Chebu. Témata této odborné přípravy byla spojena s úniky na nebezpečnou 

látku, stavbu norných stěn, hašení komínů a bytů, vyhledávání osob v zakouřeném prostoru, práce s 

motorovou pilou a právní předpisy spojené z činností jednotek požární ochrany. Mimo tato školení se velitelé 

a řidiči strojníci zúčastnili povinných školení spojené s jejich funkcí. Své zkušenosti a vědomosti hasiči poté 

obhajují u zkoušek Hasič I. až III. stupně, kdy nejnižší stupeň je stupeň III. a nejvýše I. stupeň. V měsíci 

únoru 2016 velitel skalenských hasičů pan Roman Melničuk složil před odbornou komisí v Přibyslavi 

zkoušku Hasič I. stupně a dosáhl dle metodického pokynu nejvyššího stupně odbornosti u hasičů. Na 

fotografií je několik záběrů z výcviku skalenských hasičů i z ústní zkoušky našeho velitele. 

 

  



 
- 5 - 

  

Pálení čarodějnic 
 

Tradiční Pálení čarodějnic na místním koupališti připravené místními hasiči, provázelo vydařené jarní počasí. 

Přichystáno bylo jako vždy občerstvení pro všechny návštěvníky, včetně sladké cukrové vaty pro malé i velké, 

malá vatra na opékání buřtů. K dobré náladě a čarodějnicím k tanci okolo velké vatry hrála hudba. Slétlo se 

jich kolem 30. Za nejkrásnější vyhodnotila porota, v čele s paní starostkou, čarodějnici Elišku Přecechtělovou, 

jako druhá nej čarodějnice byla vybrána Terezka Valečková a třetí nejkrásnější byla Eliška Janoušková. 

Všechny čarodějnice čekala malá odměna. Děkujeme všem čarodějnicím i ostatním za hojnou účast na 

letošním pálení čarodějnic a těšíme se na další společnou akci! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- 6 - 

  

Cena města Skalná – 8. 5. 2016 

  



 
- 7 - 

  

Informace ze ZŠ 
 
Koncert Karlovarského symfonického orchestru 

V pátek 15. 4.2016 se žáci druhého stupně vypravili na výjimečnou kulturní událost– na  koncert  Karlovarského 

symfonického orchestru do Západočeského divadla v Chebu.  Dlouhá léta jsme na takovéto akci nebyli, mnozí žáci 

nikdy neslyšeli hrát symfonický orchestr „naživo“, někteří měli strach, že se budou třeba nudit, nebo se jim koncert 

nebude líbit. Jaké bylo ale jejich překvapení, když se v divadle rozezněly první skladby. Mnohé totiž znají  z filmů – 

hudba k filmům Pán prstenů, Titanic, Harry Potter  a u těch  - pro ně neznámých – je naprosto“ strhlo“ výborné 

provedení orchestru. Skladby byly vybrány tak, aby doprovázely různé životní situace ( např. zkoušení ve škole, volný 

čas, první rande, svatba apod.) Vynikající byl také moderátor pořadu, který navodil příjemnou atmosféru a vedl  s žáky  

vtipný dialog. Koncert se všem líbil a příště se už určitě nebudou klasické hudby bát.                                     

Denisa Goldová                                                                                                                                                          

Den Země 2016 

Dne 22. 4. 2016 jsme na naší škole opět uspořádali Den Země. Tentokrát se nekonala tradiční "ekorallye", ale všichni 

jsme šli do přírody. Některé třídy hned ráno, jiné až po 10.00 - to záleželo na dohodnutém programu dané třídy. 

Většina tříd I. stupně měla program během 1. a 2 vyučovací hodiny ve třídě. Žáci 1. třídy navštívili zahradu manželů 

Janoušků, kde pro ně byl připravený program - děti si nejdřív hrály a pak si opékali buřty. Po několika letech k nám na 

besedu opět přišel pan Rudolf Dellinger, který dětem 2. a 4. třídy vyprávěl o rybaření. Přinesl jim také ukázat 

vypreparované kraby a některé ryby (např. okouna, platýse, lososa). Po besedě s panem Dellingerem šly obě třídy do 

přírody, kde si děti hrály a soutěžily. 3. třída měla svůj Den Země tematicky zaměřený na znečišťování ovzduší. 

Nejdříve ve škole prováděli pokusy se vzduchem a pak se vydali na vycházku po Skalné a počítali množství projetých 

aut. Žáci 5. třídy měli domluvený program u pana Váni - ti zde uklízeli, zkoušeli rybařit a nakonec si opékali buřty. 

Šesťáci a sedmáci šli hned poránu do lesa směrem na Kateřinu, kde pomáhali panu Janu Hoffmannovi uklízet les a 

sázet stromky. Také oni si pak za odměnu mohli opéct buřty. Osmáci šli se svojí třídní učitelkou směrem na kyselku. 

Vzali si s sebou tzv. pHmetr a zjišťovali a porovnávali tzv. pH půdy. Deváťáci šli k místním rybníkům a pomocí sítěk 

planktonek odchytávali drobné bezobratlé organismy. Ačkoliv předpověď počasí zpočátku nebyla dobrá a obávali 

jsme se, že nám bude zima, vše nakonec bylo dobré. Navíc většina dětí si mohla opéct špekáčky a tak se všichni 

zahřáli.   

Irena Heczková                                                                                                                             

Hurá do školy – výstava v muzeu 

 Žáci páté třídy vyzkoušeli jak vypadala škola v době jejich prababiček a pradědečků - nejen dřevěné lavice s 

kalamářem, nejen břidličné tabulky a později krasopisně popsaný sešit, ale i v každé třídě kamna, na katedře rákoska 

(nebo v ruce učitele?). Někteří si vyzkoušeli jak se klečí na hrachu, stojí v koutě s předpaženýma rukama a případně i 

polínkem na nich. Naši žáci z toho měli zábavu, ale tehdejší děti věděly své. Po prohlídce výstavy si žáci vyzkoušeli 

krasopis. Některým se psaní perkem docela i zalíbilo, jen ne vždy krasopisem nazvat šlo.                                   

Eva Hercigová 

Dopravní soutěž 
Letošní příprava na soutěž Mladých cyklistů byla doprovázena nepříznivým 

počasím. I přes to se dokázali žáci zdokonalit v pravidlech silničního provozu, 

jízdě podle pravidel, jízdě zručnosti i ve zdravotní přípravě. A tak 2.5. obhájilo 

družstvo mladších žáků ve složení Honza Makovec, Filip Lörincz, Maruška 

Voborníková a Verča Filipová 3. místo a 3.5. družstvo starších žáků ve složení 

Lukáš Makovec, Pepa Frič, Natka Gracias a Domča Filipová 1. místo. 
Gratulujeme k úspěchu a přejeme starším žákům hodně štěstí v krajském kole. 

                                                                                           Eva Hercigová 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- 8 - 

  

Stop pohádka 

Aneb Jak zachránit princeznu se jmenuje představení Divadýlka Kuba, se kterým nás navštívilo v pondělí 25.4. Při pohádkách 

tohoto divadla se baví děti i učitelky. Tentokrát jsme dokonce měli možnost hlasovat, jak bude pohádka pokračovat. Vždy se 

rozsvítil červený nápis STOP a my dostali dvě možnosti. Pomohli jsme tak princi přemoci všechny nástrahy čaroděje a vysvobodit 

tak princeznu. Pohádka sice málem neskončila sňatkem prince s princeznou, naštěstí nám herci dali šanci vše napravit. Děkujeme 

Divadélku Kuba za veselé představení.                                                            

Blanka Novotná 

 

Zdravotnická soutěž 

Letošní ročník soutěže Hlídek mladých zdravotníků v Chebu se zúčastnila družstva z okolí Chebu i Sokolova. Organizátoři vše 

zvládli na jedničku i přes nepřízeň počasí. Náš tým na tuto soutěž jako vždy trénoval mimo vyučování. Přestože děvčata v tomto 

složení soutěžila poprvé, nemusí se za svůj výkon stydět. Iva Malinová, Martina Papová, Dominika Filipová, Týna Händleinová a 

Maruška Voborníková spolu bravurně ošetřily krvácení, otevřenou zlomeninu, pneumothorax, poranění břicha i mladíka pod 

vlivem drog. Ve velké konkurenci si domů odnesly medaile i pohár za krásné třetí místo.    

Blanka Novotná 
 

Události z mateřské školy 
Konec měsíce dubna jsme věnovali oslavám Dne Země. Děti jsme vedli k ekologickému myšlení, jednání a ochraně přírody, 

seznamovali je se světem živé i neživé přírody. Pro doplnění poznatků o vodě v potocích, studánkách a rybnících se nám představilo 

loutkové divadlo a zahrálo pohádku „ O vodníčku Brčálkovi“, která byla s ekologickým pod- textem a celý motiv pohádky obohatil 

toto téma. Představení jsme shlédli se všemi třídami v úterý 19. dubna. Zájmový kroužek Malých přírodovědců uspořádal k tomuto 

tématu každoroční akci „Čištění našeho lesa“ společně s myslivcem, došlo také k následnému roztřídění sebraného odpadu, kterého 

nebylo málo. Stále je k vidění v okolních krásných lesích spousta obalů od sušenek, bonbónů, PET lahví, sklenic a jiného, někdy i 

nebezpečného odpadu (např. plechovky či ostnatý drát). Máme s dětmi radost a těší nás, že alespoň malý kousek lesa, je teď naší 

zásluhou čistý a pěkný.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Ve čtvrtek 28. 4. a v pátek 29. 4. navštívily děti všech tříd místní knihovnu. Seznámily se s prostředím dětské i dospělé knihovny a 

se systémem půjčování knih. Paní knihovnice připomněla dětem správné zacházení s knížkami, také dětem ukázala jednu moc 

smutnou knížku. Nikdo si ji nechce půjčovat, protože je počmáraná, vytrhaná, umazaná, celkově poničená a tedy moc smutná. 

Všechny děti slíbily, že se budou chovat ke knížkám tak, aby nemusely být smutné. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Poslední dubnový den ještě děti třídy Motýlků využily k ozdobení městské MÁJKY před sportovní halou barevnými pentlemi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- 9 - 

  

V úterý 3. května se konal zápis do MŠ pro školní rok 2016/2017 a současně byl v naší školce den otevřených dveří do všech tříd. 

Rodiče s dětmi toho využili, prohlédli si celou školku, pohráli si a ani se nikomu nechtělo odejít. Máme radost, že se všem u nás 

líbilo. Do naší MŠ se zapsalo 22 dětí ze Skalné a okolí. Všem žádostem o přijetí bylo vyhověno. 

Ve středu 11. května jsme prožili nevšední zážitky společně s místními dobrovolnými hasiči. Konal se totiž Den požární prevence. 

Hasiči nám ochotně ukázali zásahovou techniku, různé vybavení (např. automobilový žebřík, který po vysunutí čněl až do nebe), 

nechali nás vyzkoušet hašení proudem vody i vystříhávání plechů z auta. Hasiči s dětmi také pobesedovali o předcházení požárů a 

celkové náplni práce dobrovolných i profesionálních hasičů. Dopoledne zaměřené na prevenci požárů bylo zakončeno okružní 

jízdou přes Skalnou v hasičském autě pro všechny třídy. To byl ten pravý nezapomenutelný zážitek! Touto cestou bych chtěla 

poděkovat místním dobrovolným hasičům Romanu Melničukovi, Jiřímu Singerovi a Danielu Kuželkovi za ochotu si na nás 

v dopoledních hodinách udělat čas a tím umožnit dětem tento zážitek.  

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za MŠ Broňa Kuželková 



 
- 10 - 

  

K U L T U R A 
 

Přehled kulturních pořadů pro měsíc květen 2016: 

Muzeum Cheb  
Otevírací doba:  
Otevírací doba: od 1. května do 30. září 2016. Muzeum otevřeno DENNĚ MIMO PONDĚLÍ od 9.00 hod. do 17.00 hod. s polední přestávkou od 

12.30 hod. do 13.00 hod. 

1. Přednáška „Česká Falc a hrady Nových Čech“ přednášející:Tomáš Karel – JUDr. Vilém Knoll, Ph.D. 

čtvrtek  5. května 2016 od 17.00 hodin ve Valdštejnské obrazárně Muzea Cheb, vstupné dobrovolné 

2. Přednáška „Hlavní komunikační trasy do Svaté říše římské“ přednášející: Mgr. Lubomír Zeman – PhDr. Jaroslav Fiala  

čtvrtek  12. května 2016 od 17.00 hodin ve Valdštejnské obrazárně Muzea Cheb, vstupné dobrovolné 

Kulturní centrum Svoboda   
19.05.  16:30 MINULÉ ŽIVOTY V TRADICI TEOSOFIE, ANTROPOSOFIE A SPIRITISMU          

Západočeské divadlo Cheb                                                                                        

18.05.   19:00 Jak utopit dr. Mráčka - bláznivé komedie, která je všem již dobře známá           divadlo  

19.05.   19:00 Lázeňská veverka – drzá komedie              studio d 

21.05.   19:00 Slepice – host - činohra KMD               divadlo  | skupina VE 
22.05.  15:00 Cirkusácká pohádka - host               divadlo 

25.05. 19:00 Romeo a Julie - host                divadlo Divadlo v Celetné | skupina E 

26.05. 19:00 Ženy na pokraji nervového zhroucení - americký komediální muzikál           divadlo | skupina F 
28.05. 19:00 Listopad - nekorektní politická satira ze zákulisí prezidentských voleb           studio d 

02.06. 19:00 Stařec, moře a dívka  -obrazivé monodrama o síle a moudrosti stáří, naivitě mládí a kráse přírody          studio d 

04.06. 19:00 Lázeňská veverka– drzá komedie                     studio d 
12.06. 19:00 Marie Antoinetta - moderní portrét rozporuplné ženy             divadlo  

Divadlo Boženy Němcové Františkovy Lázně   
19.05. 19:30 NA KRÁSNÉM MODRÉM DUNAJI – operetní koncert  
24.05. 19:30 BOHEMIA BALET - balet 
26.05. 19:30 ZE SVĚTA OPERET A MUZIKÁLŮ – koncert  

27.05. 19:30 MANŽELSKÝ POKER – komedie, která vás dokonale pobaví  

31.05. 19:00 SVĚTÁCI – komedie MKS Fr. Lázně 

02.06. 19:30 TŘI TENOŘI – koncert  

07.06. 19:00 KLÍČE NA NEDĚLI – komedie MKS Fr. Lázně 

09.06. 19:30 OPERNÍ A OPERETNÍ GALASHOW - koncert 
10.06. 19:30 HVĚZDNÉ MANÝRY -  povedená, rychlá a bláznivá fraška 

Kino SVĚT Cheb    
16. 05. 16 Po 17:30 Jak se zbavit nevěsty 
  20:00 Čarodějnice 

17. 05. 16 Út 17:30 Jak se zbavit nevěsty 

  20:00 Čarodějnice 
18. 05. 16 St 17:30 Jak se zbavit nevěsty 

  20:00 Čarodějnice 

19. 05. 16 Čt 16:00 Angry Birds ve filmu 
  17:50 Svátek matek 

  20:00 X-Men: Apokalypsa - 3D 

20. 05. 16 Pá 16:00 Angry Birds ve filmu 
  17:50 Svátek matek 

  20:00 X-Men: Apokalypsa - 3D 

21. 05. 16 So 14:00 Kung Fu Panda 3 - 3D 
  16:00 Angry Birds ve filmu 

  17:50 Svátek matek 

  20:00 X-Men: Apokalypsa - 3D 
22. 05. 16 Ne 14:00 Barbie: Tajná agentka 

  16:00 Angry Birds ve filmu 

  17:50 Svátek matek 
  20:00 X-Men: Apokalypsa - 3D 

23. 05. 16 Po 17:30 NÁVŠTĚVNÍCI 3: REVOLUCE 

  20:00 Já, Olga Hepnarová 

24. 05. 16 Út 17:30 NÁVŠTĚVNÍCI 3: REVOLUCE 
  20:00 Já, Olga Hepnarová 

25. 05. 16 St 17:30 NÁVŠTĚVNÍCI 3: REVOLUCE 

  20:00 Já, Olga Hepnarová 
26. 05. 16 Čt 16:00 Alenka v říši divů: Za zrcadlem - 3D 

  18:00 Teorie tygra 

  20:00 X-Men: Apokalypsa 
27. 05. 16 Pá 16:00 Alenka v říši divů: Za zrcadlem - 3D 

  18:00 Teorie tygra 

  20:00 X-Men: Apokalypsa 
28. 05. 16 So 14:00 Angry Birds ve filmu - 3D 

  16:00 Alenka v říši divů: Za zrcadlem - 3D 

  18:00 Teorie tygra 
  20:00 X-Men: Apokalypsa 

29. 05. 16 Ne 14:00 Kniha džunglí 

  16:00 Alenka v říši divů: Za zrcadlem - 3D 
  18:00 Teorie tygra 

  20:00 X-Men: Apokalypsa 

30. 05. 16 Po 17:30 Alenka v říši divů: Za zrcadlem 
31. 05. 16 Út 17:30 Alenka v říši divů: Za zrcadlem 

01. 06. 16 St 17:30 Alenka v říši divů: Za zrcadlem 

 

Městská knihovna     
Nové knižní tituly v knihovně: E.L.James – Grey; Hilliges Maria – Bílá čarodějka; Cole Martina – Dobrý život; Dán Dominik – Básník; Rudý 

Kapitán; Popel všechny zarovná; Patterson James – Podezřelý č. 1.; Walden Laura – Skrýš na konci útesu; Hannah Sophie – Pusinka; Hillier 

Jennifer – Wonderland - Země divů; Keleová-Vasilková Táňa – Touhy; Jakoubková Alena – Miluji tě… i s natáčkami; Čiň manželu dobře, 

peklem se ti odmění; Slaughter Karin – Krásný holky; Roberts Nora – Cesta časem; a spousta dalších titulů. Budu se těšit na Vaši návštěvu. 

Půjčovní doba knihovny:  

Pondělí, Úterý a Čtvrtek      od 13.00 do 16.30 

Středa a Pátek                       od 13.00 do 17.00 

Registrační poplatek pro dospělého čtenáře činí 40,-- Kč na 12. měsíců, poplatek dětského čtenáře 20,-- Kč.  

Elektronický kontakt s knihovnou - knihovna@skalna.cz . Naše internetové stránky jsou – www.knihovna-skalna.cz. 

                                                                                                           

Denisa Tuscherová, knihovnice 

http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=ZK
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=AAP
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=ZK
http://www.divadlocheb.cz/main.php?sess=reper&kus=AAP
http://www.divadlofl.org/program-divadla/121-cardasova-princezna/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/114-bohemia-balet/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/63-slavne-straussovy-valciky/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/179-manzelsky-poker/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/188-svetaci/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/52-tri-tenori/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/150-klice-na-nedeli/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/108-operni-a-operetni-galashow/event_details
http://www.divadlofl.org/program-divadla/180-hvezdne-manyry/event_details
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=5dRivroow4lNnWy6%2bAz9tA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=zWT0hO1NptmO4DzIP3CppA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=5lLQT18sdnLQ1YRdB%2fOD%2bw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=QP4ZJbgpIXcwrNhdph07vw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=oK5zTIWtWjekaTD%2f4lLf4g
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=3Z6Jj1NnP4nl9XJnkCy2EQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=ACXrs6mvEYjqHTgTTE3n%2bQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=ESWUPoXhEiBTYH9uoqgSBQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=sQuf5ZakjYoP0gPeveb%2bVA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=j%2bgRKSdTiPwmgOgFbT8RGg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=XqzLOwo2Rkdg%2bVzT0UkIig
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=%2f3FLjEHbU5%2bTrhqsP%2bBHXQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=n0pIoVZULgzAVFgYCAJgtQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=9U8128b6powDxMnQItv0yQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=P5K1iKL3oQ3NzYZu5OlnWA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=DNDOhqmWHfr%2btd4fg9u%2bLg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=HG9zRbJDn%2faSSiPY0ztcDg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=f%2bEyvG3KLAyKWGcVYb148g
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=nFd5DLFtElHq3f9%2fifeEKg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=UmOs6KHMfRBK4l4dRS094Q
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=JtHWh1J0DC7o9Ax%2b%2bcf4IA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=L7OqIGfoEdSLeGj3n49RNA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=QMkxtY2kL2kcKGpP4R8SNQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=EoI9bAzrIj000M2m5MSKiQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=QHhMjnkPVJjOUOzMbQI%2f%2bQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=Ql64YJzrVgc65cqsX7UuMA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=lBc52kp6V6i%2flu2WmKA7EA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=CR3Nt6Y08KmnPf348ouf9Q
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=%2bF2f47jOF%2f97ZnWLyWA5Eg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=VfXUByZukmXGXmtu0zeZfw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=XDGwG5haCxjxXn0N2Zqb9g
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=R7oz%2bzW85KNtReuxT3ampQ
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=tPd5kBER2M%2fn95a7vhs4Cw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=SPLa%2fYuFpZshxURXVRVpOw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=fExrpYtz3nboI4vdU2HvDA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=NIwgpq3HCUUBbTQZgGTOlg
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=wPSldXutHElZeCxfVw87kw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=A7OOibybKDDF54cBnhPxzw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=33Nyxtfy41fMQtj03%2f593A
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=4J6nRoswHbL5no3bh6KFPA
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=J2l8ZLiOaAuQQuU76fQ9gw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=cJjfM7mDUyXLr7KgFCPLDw
http://prodej2.disdata.cz/akce3.aspx?id=H%2fb7pC5n08kUKUvUt3U2lw
mailto:knihovna@skalna.cz
http://www.knihovna-skalna.cz/


- 11 - 

 

 

 
 

  



- 12 - 

 

  



- 13 - 

 

Prodej   slepiček 
 

Drůbež Červený Hrádek opět prodává slepičky  snáškových plemen typu Tetra hnědá  

a Dominant  ve všech barvách. Stáří 14- 19 týdnů.Cena 149-180,- Kč/ ks .         

Prodej se uskuteční:   Skalná    -  u pošty                                      

3. června  2016    -    13.55 hod 

18. června   2016    –    13.35  hod. 

 

Při prodeji slepiček-výkup králičích kožek-cena dle poptávky. 

informace:  Po-Pá  9.00-16.00 hod. tel.: 601 576 270, 606 550 204, 728 605 840 

 

 

Prodám garáž v Potoční ulici ve Skalné. 
 

Cena dohodou. 
 

tel.: 608 167 695 
 

 

Fa.PETR KORTAN 

TOPENÍ - VODA - PLYN – KANALIZACE 
 

Provádíme: - rozvody vody PPR,měď,PEX 

  - rozvody topení měď,plast 

  - podlahové topení Gabotherm,PEX 

  - plynové přípojky vč.domovních rozvodů plynu  

  - venkovní a vnitřní rozvody kanalizace 

 
Petr Kortan       tel.: 777 664 069 

Smrčina 4       email:  petrkortan@centrum.cz  

351 34 Plesná 

 
 
Společnost Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
přijme do stálého pracovního poměru  
 

ŘIDIČE A ŘIDIČKY AUTOBUSŮ  
Požadujeme : 
 Řidičské oprávnění skupiny D ROZŠÍŘENÍ (ZE SK. B a C)  ZDARMA 

 Platný průkaz profesní  způsobilosti  ZAJISTÍME ZDARMA 

 Flexibilitu, Komunikativnost, Spolehlivost a loajalitu 

 Trestní bezúhonnost 

 Praxe a digitální karta řidiče vítána  

Nabízíme : 
 Pracovní poměr na dobu neurčitou 

 Zázemí silné firmy, benefity, pravidelná školení řidičů 

 Možnost nástupu IHNED 

                                                                                                                                                 

KONTAKT: 

Zuzana Blchová, personalistka Mobil: +420 725 497 199 



- 14 - 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Redakce děkuje všem přispěvatelům. Neotištěné příspěvky budou zveřejněny v dalších číslech. Názory redakce se vždy nemusí shodovat s názory 

přispěvatelů. SKALENSKÝ ZPRAVODAJ – měsíčník Skalenské radnice vychází 12x ročně • vydává a tiskne Město Skalná, Sportovní 9, 351 34 Skalná, 

IČO:00254231 • vydávání povoleno pod registrační značkou MK ČR  E 11481 • tel. 354548823 • příspěvky zasílejte na adresu MěÚ Skalná, Sportovní 9,   e-

mailem: zpravodaj@skalna.cz,• uzávěrka každého čísla k 10.dni daného měsíce • vyšlo 16.května 2016 • příspěvky v elektronické podobě uvítáme.  
Ten, kdo neobdrží Skalenský zpravodaj do své poštovní schránky si jej nově může zdarma vyzvednout na Městském úřadě ve Skalné. 

Salón Pavla ve Skalné 
Hotel Garni Vildštejn Česká 75 Skalná 
(vchod zadem přes parkoviště hotelu) 

 

Nabízí: 
PEDIKÚRU 120 Kč 
MANIKÚRU 80 Kč 
GELOVOU MODELÁŽ se zdobením 250 Kč 
KOSMETIKU CELKOVOU  300 Kč 
(obsahuje: úpravu obočí, masáž dekoltu a obličeje, čištění 
pleti, peeling, masku na obličej a dekolt, na závěr krém) 
BARVENÍ OBOČÍ   40 Kč 
BARVENÍ ŘAS  50 Kč 
HLUBOKÉ ČIŠTĚNÍ PLETI 150 Kč 
DEPILACE OBLIČEJE                                       od  30 Kč 
ÚPRAVA OBOČÍ   30 Kč 
DEPILACE RUKOU A NOHOU                       od  150 Kč 
RŮZNÉ DRUHY MASÁŽÍ                                od  200 Kč 
dále nabízí: PARAFÍNOVÝ ZÁBAL NA RUCE A NOHY,          
P-SHINE NA NEHTY, TRVALOU NA ŘASY, MIKROMASÁŽ 
OČNÍHO OKOLÍ, BIO-DETOX PŘES CHODIDLA 
 
objednávky telefonicky :  
ranní, odpolední - na čísle 739 135 088                                                                                                                          
 
odpovědný vedoucí: Pavla Hottmarová 
 
 

 


